Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Produkto kodas

490506000070

490508000070

490510000070

490512000070

Tipas

2402-S
2404-S
2406-S

2408-S

Length

60
80
100

120

Standartas: DIN 5299 C.

MedZiaga: Neradijantis plienas AISI 316.
Zyméjimas: Atitinka standartg

Standartas: DIN 5299C

MBL
kg

670
870
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Nerudijantis karabinas AlSI316

Produkto informacija

Svoris
kg/100pc

13

18

Pristatymo laikas
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